Qui tecum viuuit.

**Et fit com. Natiuitas. Oratio.**

**C**oncède, quæsumus omnipotens Deus; vt nos vnigeniti tui noua per carnē natiuitas liberet, quos sub peccati iugo uerūsta seruit⁹ tenet. Per

**Lectio Actuum apostolorum.**

**I**N diēbus illis. Stēphanus plen⁹ gratia & fortitudine, faciēbat prodigia & signa magna in pōpulo. Surrexerunt autem quidam de synagoga, quæ appellabatur Libertinōrum, & Cyrenēnsium, & Alexandrinōrū, & eōrū qui erant a Cilicia & Asia, disputantes cū Stēphano: & non poterant resistere sapientiæ & spiritui: qui loq̄batur. Audiētes autē haec discēbantur cōrdibus suis, & stridēbant dentibus in eum. Cū autem esset Stephanus plenus spiritu sancto, intēdens in cælū vidit gloriā Dei, & Iesū stantem à dextris virtutis Dei, & ait. Ecce video caelos apertos: & filium hominis stantem à dextris virtutis Dei. Exclamantes autem voce magna, cōtinuerunt aures suas: & impetum fecerunt vnanimiter in eū. Et eiciens eū extra ciuitatem, lapidabant. Et testes deposuerunt vestimenta sua secus pedes adolescentis; qui vocabatur Saul. Et lapidabant Stēphanum intocantē & dicentem. Domine Iesu, accipe spiritum meum. Pōsitis autem genibus clamauit voce magna, dicens. Domine, ne statuas illis hoc peccatū. Et cū hoc dixisset, obdormiuit in Domino.

**Gradual.** Sederunt principes, & aduersum me loquebantur: & iniqui

persecu